
 

 

ZARZĄDZENIE NR 164/2022 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 25.10.2022 r. 

 
 

w sprawie: powołania składu osobowego Zespołu Doradczego do spraw 

„Strategii Rozwoju Terytorialnego dla obszaru Gminy Miejskiej Chojnice  

i Gminy Chojnice oraz Gminy Miejskiej Człuchów i Gminy Człuchów  

na lata 2022-2030"  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku  

z Zarządzeniem Nr 137/2022 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 12 września 

2022 r. w sprawie powołania Zespołu Doradczego do spraw „Strategii Rozwoju 

Terytorialnego dla obszaru Gminy Miejskiej Chojnice i Gminy Chojnice oraz 

Gminy Miejskiej Człuchów i Gminy Człuchów na lata 2022-2030” oraz nadania 

Regulaminu, 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję następujący skład osobowy Zespołu Doradczego do spraw „Strategii 

Rozwoju Terytorialnego dla obszaru Gminy Miejskiej Chojnice i Gminy 

Chojnice oraz Gminy Miejskiej Człuchów i Gminy Człuchów na lata 2022-

2030”: 

1) Marek Szczepański – Starostwo Powiatowe w Chojnicach 

2) Sebastian Matthes – Chojnickie Towarzystwo Miłośników Roweru 

3) Iwona Olczak – Starostwo Powiatowe w Człuchowie 

4) Zdzisław Rachubiński – Lokalna Organizacja Turystyczna „Ziemia 

Człuchowska” 

5) Adam Kopczyński – Urząd Miejski w Chojnicach 

6) Michał Karpiak – Fundacja Rozwoju Ziemi Chojnickiej i Człuchowskiej 

7) Robert Sawicki – Urząd Gminy w Chojnicach 

8) Dominik Dykier – Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Chojnice 

„Akolada” 

9) Magdalena Werner – Urząd Miejski w Człuchowie 

10) Henryk Krusiński – Stowarzyszenie Klub Abstynenta KROKUS Człuchów 



11) Bogusław Lipski – Urząd Gminy w Człuchowie 

12) Wiesława Murdza – Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga 

13) Janusz Bystron – Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Powiatu 

Człuchowskiego 

14) Andrzej Górnowicz – Chojnicki Klub Sportowy „Kolejarz” 

15) Damian Otta – Chojnickie Stowarzyszenie Miłośników Kolei 

16) Michał Gruchała – Stowarzyszenie „Chojnice – Tu Bije Moje Serce” 

17) Bożena Stępień – Stowarzyszenie Przyjaciół Miejscowości Charzykowy 

„Charzy…” 

18) Wieslaw Zając – Klub Morsów Człuchowskich 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Programów 

Rozwojowych i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miejskiego w Chojnicach. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chojnice 

dr inż. Arseniusz Finster 


